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Rektor

Wakil Rektor |

Wakil Rektor 11

Dekan Fak.llmu Kesehatan

Wakil Dekan | Fak. IImu Kesehatan
Wakil Dekan Il Fak.llmu Kesehatan
Dekan Fak. Sains dan Teknologi
Dekan Fak. Ekonomi, lImu Sosial dan
Humaniora

Kaprodi Program Magister Kebidanan
Kaprodi IImu Keperawatan S1 dan Profesi Ners
Kaprodi Fisioterapi S1 dan Profesi Fisioterapi
Kaprodi Bidan Pendidik D 1V
Kaprodi Kebidanan D I11

Kaprodi Arsitektur S1

Kaprodi Bioteknologi S1

Kaprodi Akuntansi S1

Kaprodi Manajemen S1

Kaprodi Administrasi Publik S1
Kaprodi lImu Komunikasi S1
Kaprodi Psikologi S1

’/J ,ﬁ‘j /L._--—“

8 Februari 2017

21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Kaprodi Analis Kesehatan D4
Kaprodi Teknik Radiodiagnostik dan
Radioterapi D3

Kepala BPP

Ketua LPPM

Ketua LPPI

Kepala Pusat Data dan Sistem Informasi
Kepala BPSDM

Kepala Biro Akademik

Kepala BKA

Kepala BKUI

Kepala Biro Admisi dan Humas
Kepala Biro Keuangan

Kepala Biro Aset dan Umum

Kepala PPB

Kepala UPT Perpustakaan

Kepala Unit Teknis Laboratorium
Auditor

Puji syukur kehadirat Allah SWT atas segala limpahan rahmat dan hidayahNya, sholawat dan salam semoga
senantiasa tercurah bagi Nabi kita Muhammad SAW beserta keluarga, sahabat dan pengikut-pengikutnya. Amin.

Dengan hormat, kami ingin memberitahukan bahwa akan dilakukan Audit Mutu Internal (AMI) Periode
Februari 2017 pada,

Tanggal
waktu
tempat
acara

: 20 Februari 2017 sampai dengan 20 Maret 2017

: 09.00—15.00
: Ruangan masing-masing auditee

: Audit Mutu Internal Periode Februari 2017.

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/ Ibu, kami sampaikan terima kasih.
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Syaifudin, S.Pd. M. Kes




